
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655),  Burmistrz 
Płotów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 41.574.063,27 zł, 

wydatkami w kwocie 49.113.820,51 zł. Deficyt budżetu wynosi 7.539.757,24 zł. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C0B4BD-786A-4171-83B8-DB6A0209BA1A. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 58/2022 

Burmistrza Płotów 

z dnia 31 maja 2022r. 

 

WYDATKI 

Jednostka: Urząd Miejski 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 84,67 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 307,30 

    4220 Zakup środków żywności 418,75 

    4300 Zakup usług pozostałych -7 641,38 

  75095   Pozostała działalność -5 084,67 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 084,67 

758     Różne rozliczenia -21 184,38 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -21 184,38 

    4810 Rezerwy -21 184,38 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 109,38 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 920,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 920,00 

  92195   Pozostała działalność 13 189,38 

    4270 Zakup usług remontowych 13 189,38 

926     Kultura fizyczna 3 075,00 

  92601   Obiekty sportowe 3 075,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 075,00 

     
Razem: 0,00 

     
Jednostka: Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Kocierz 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 581,00 

    4430 Różne opłaty i składki 219,00 

     
Razem: 0,00 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C0B4BD-786A-4171-83B8-DB6A0209BA1A. Przyjęty Strona 1



Jednostka: Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Pniewo 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 

    4220 Zakup środków żywności -1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

     
Razem: 0,00 

     
Jednostka: Urząd Miejski - Fundusz Sołecki - Sołectwo Sowno 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00 

    4220 Zakup środków żywności -700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

     
Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C0B4BD-786A-4171-83B8-DB6A0209BA1A. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

